2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
___________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.04.2024 года

	№30

	с. Ивановка

	О внесении изменение в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от 25.06.2012 № 97  «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения, на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указам Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 и Уставом муниципального образования «Ивановское сельское поселение Сальского района», на основании протеста Сальскогй городской прокуратуры от 27.03.2024 № 7-6/Прдп92-24-20600044, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Ивановского сельского поселения, на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации утвержденный постановлением Администрации Ивановского сельского поселения от 25.06.2012 № 97 следующие изменения:
1) пункт 2 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Опубликовать настоящее постановление, разместить на  информационных  стендах Ивановского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в сети Интернет (https://ivanovskoe-sp.ru/).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации

Ивановского сельского поселения
	О.В. Безниско

	Подготовил: специалист первой категории (по архивной, кадровой и правовой работе) М.Г.Савченко

PAGE